dictua JohriTinos dirlo Corraudo tonebatur et venditione ot traditiono

blndi pro Iloiirico Uunne et Belle, oxceptioni rcrum predictarum noa

liabitaruiu ot. nun roceptsrum reuuuciaiucs por fideni, Quo facto,

predicti Jolianoes do Ho/., armigop, ot Alesis, eius uxor, niodis omuibits

desiderantes satisfHcero dicfo Corraudo, do debitis pupra iictis, ven-

duul CL titulo pure et pcrl'ecto voudicionia perpoluo quilaat, spou-

tanei nou coacti, ot peoitus concodunt predicto Corraudo Asinarii,
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dvi Auralianeiisi et eiut hercdibus, ac successoribut et omnibnt

ab eo causam habentibus et habïtarii quandam domumcum virrjuUo

et peftinenciis eiusdem domus quam dicebat so habere iuxta

Clanstrum Sancti-Sansonis Aureliancnsis moventem de heredi-

tate prcdicti Johaonis de l^oz, quo domun fuit quondam eîefuncti

Droconis de Boz, quondam iirinigori,
[
îiiris predicti Johinnis

; que

quidem domus facit qualuor l'.unm quatuor vicorum anto domum
domini Johanois de Tho, canonu-i Aureliauensis, in uno latere, ot

allé latere aute domum Âde Kugelart, que domus dicti Ado sita est

in clanttro Sancti-Sansoiiia ; et est eita dicta domus vendita, cum

virgulto et pertinentiu, m censiva Saoeti Maximini, ad duos aolidos

parittenaea oenrae anavi qai reddi oonsuevit Aureliania în allodto

Saaetî-lilaximiBi, in feato saneti Maximini, ad relevaclones ad plaei-

tam, eam obreninnt, aiae alio honore et aine aliis redebeneîts preeio

qiiater viginti librarnm Pariaiennum, de qnibna predietns Corraudus,

de Tolnntate et aaaenia dietorum vanditoram dedneiter retinet in

aolntnm predictaa pecanie aummaa, videlicet sexdedm libraa qni

BÎbi dcbebantur pro dicto equo et dictaa deoem et aeptem libras que

Bibi debebantur pro sale ot dictas qaatuor libras et deeom soUdos

parisioDses qui sibi debebantur pro dicto Henrico Bonne et Relie,

prout supGrius pat exprfi«sum. Kt dictus Corraudns rocîdidit, coram

nobis, iostrunionta cl cautiones quas ipso liabebat de dictis dcbitin;

prcdictis venditrtribus, residuuni vero dicti precii, vidolicet quadra-

ginta duas libras parisiens©» ot decem solidoa habuerunt et rocoporuiit

dicti venditores a dicto Corraudo et do hiis? se tenent coram nobis

pro pagatis in pecunia nuiueiala,, exceptioui noa nuiucratc et non

tradite sibi predicte pecunie renunciando penitus et per fldem et sic

se tenent dicti venditores integraliter pro pagatis de toto precio pre-

dietenim quatuor Ttgtnti librarnm parisiensium dooiinium, jus, pro-